
 

APEX Central Europe, s.r.o. 
664 56 Blučina 627 
Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

 

 

TECHNICKÝ LIST 

CARAMBA AKTIV REINIGUNGS-KNETE 
INTENZIVNÍ ČISTICÍ HMOTA PRO ŠETRNÉ POUŽITÍ NA VŠECH HLADKÝCH 

POVRŠÍCH 
 

Oblast použití:  Přípravek obzvláště vhodný pro čištění/ošetření všech hladkých povrchů, jako např. sklo a laky. 
Spolehlivě a ohleduplně k materiálu odstraňuje zbytky pryskyřice, hmyzu, náletovou rez, 
průmyslový prach, brzdový prach, dehet a zbytky z nástřiku barev. 

 

Vlastnosti:  - zajišťuje důkladné vyčištění laku před nanášením politury  
- snadno a šetrně odstraňuje hmyz, náletovou rez, rozstřik barev a další úporné nečistoty 
- vhodný pro všechny hladké povrchy 
 

Dávkování: Před nanášením povrchy důkladně předmýt. Povrch dostatečně navlhčit vodou nebo 
vodou s přidaným jemným autošamponem a bez tlaku hmotou čistit povrch, dokud 
nebude čistý a hladký. Po, případně před každým použitím přilepenou špínu a částečky 
vhníst do hmoty, aby byla na povrchu znovu čistá. Pro dosažení dlouhé životnosti a 
optimálního čisticího výsledku doporučujeme hmotu uchovávat vlhkou v plastovém boxu, 
aby bylo zabráněno jejímu vyschnutí.  

   .  
Technické údaje: hustota (20°C): 200 g/kus 

 

Složky: Hmota se speciálními složkami, ošetřujícími přísadami a aditivy. 
 

Klasifikace: Produkt není klasifikován jako nebezpečný. 
 

Poznámky: Blok je použitelný, dokud není zcela vyplněn nečistotami. Hodně používaná hmota je ještě 
často použitelná pro odstranění výrazných nečistot ze skla a disků. Hmotu nenanášet 
v suchém stavu. Při nízkých venkovních teplotách hmotu nejprve ohřát v teplé vodě. 
Produkt nevystavovat kontaktu s alkalickými čisticími prostředky a prostředky s obsahem 
rozpouštědel.  

   
 

S ohledem na rozmanitost použití, funkce a charakteristiky materiálu představuje tento informační list pouze nezávazné doporučení založené na našich zkušenostech. 
Dosažené výsledky mohou být různé. U důležitých aplikací vždy nejdříve proveďte zkoušku kompatibility. Neneseme odpovědnost za nevhodné nebo nesprávné 
použití a následné škody. Dodržujte prosím veškerou příslušnou legislativu, zejména místní předpisy. Technické specifikace produktů se mohou měnit bez 
předchozího oznámení. Chcete-li získat další informace a konzultovat použití přípravku, neváhejte a obraťte se na nás. 
 

Obj. číslo Název Objem Balení ks 

6052101200 AKTIV REINIGUNGS-KNETE 200 g 1 
 

7.10.2013 Strana 1 z 1  
 

 


